על ידי ב"כ עו"ד ליאת בכור

נגד

. עאמר אבו רמילה 1 הנאשמים/המבקשים

על ידי ב"כ עו"ד שלומי קלימיאן

מוחמד בשיתי .2

על ידי ב"כ עו"ד איברהים עיאד

החלטה

הרקע

חוק מס ערך נגד הנאשמים הוגש כתב אישום הכולל מספר אישומים ומייחס להם עבירות על .1

, חוק איסור הלבנת הון, על 1961-]נוסח חדש[, התשכ"א פקודת מס הכנסה, על 1975-, התשל"ומוסף

ועבירות נוספות. 1977-, התשל"זחוק העונשין, על 2000-התש"ס

והתיק מתנהל. הנאשמים כופרים במיוחס להם .2

הבקשה דנן

גולן כהןהמחלוקת הנוכחית בין ב"כ הצדדים עניינה קבילות הקלטות, שאותן ביצע עד התביעה .3

[ באמצעות הטלפון הנייד שברשותו. אציין, כי עדותו של גולן כהן בעיצומה, ובדיון הקרוב מבקשת העד]

שיאמר כאן לגבי הודעותיו בחקירה המאשימה להציג את ההקלטות שביצע )לפי טענת המאשימה(.